BAREX :

1. FZHRRNBIER , RY. PRANEREKR— ;
2 ENBMISHEER— (TaFREinD)
IAEERED. BE. #B. &Y  TRIFERYW. ME. R ;
4 BEHERA. KL, NBFNEFE
5.TZRIAZE+0.05mm ; BERITAZE+1.00mm

7

SBIVEFE, BAKTZHENSE

(REZEAMRMA FRIWAES) (1418)

6 MEEERENRALE ;
(I

PXN-PD250710-045 (szsm, merz)

BS

HB S (BZEFF)

R~F

120MM *180 MM

PXN

PR/ 52/ 3R

H4E /10052 / K&

rd

ATV / TaEL

Z<1ThR / 1602

893

EN B &

9 CMYK+PANTONE 151C

RN

PXN-BC-SMS-(HB S)-GB-V4-2512

4

BRREE

1B 14EESHRBH R

HEA

NBESEZA | SR

A H

2025-12-29

RACING HANDBRAKE

— PminBA#/ User Manual —

¥ PC (Windows 7/ 8/ 10/ 11) |

NQQ zzx

(EN] WARNING

Please read this user manual carefully before
operation.

Avoid strong vibration and dropping from heights.
Do not disassemble, modify, or repair on your own.
Prevent water or other liquids from entering the
product to avoid damage.

Avoid storing in damp, high-temperature, or oily
environments.

Use appropriate force when connecting and
removing devices.

Children should use this product under adult
supervision.

WARNUNG

Bitte lesen Sie dieses Handbuch sorgféltig durch,
bevor Sie Ihr Spielerlebnis beginnen.

Vermeiden Sie starke Vibrationen und Stiirze aus
groRer Héhe.

Zerlegen, modifizieren oder reparieren Sie das
Produkt nicht selbst.

Vermeiden Sie das Eindringen von Wasser oder
anderen Flissigkeiten, um Schaden zu vermeiden.
Vermeiden Sie die Lagerung in feuchten, heiRen
oder 6ligen Umgebungen.

Wenden Sie beim AnschlieRen und Entfernen von
Geraten angemessene Kraft an.

Kinder sollten dieses Produkt nur unter Aufsicht von
Erwachsenen verwenden.

AVERTISSEMENT

Veuillez lire attentivement ce manuel avant
utilisation.

Evitez les vibrations fortes et les chutes en
hauteur.

Ne démontez, ne modifiez et ne réparez pas
I'appareil vous-méme.

Empéchez I'eau ou d’autres liquides de pénétrer
dans le produit.

Evitez de stocker le produit dans des environnements
humides, a haute température ou gras.

Appliquez une force appropriée lors de la connexion/
déconnexion des périphériques.

Les enfants doivent utiliser ce produit sous
surveillance adulte.

AVVERTENZA

Leggere attentamente il manuale prima dell’'uso.
Evitare vibrazioni forti e cadute da altezze.

(Es] Ry (N [PT]
)

BaE]  (FlexX)  (EEEx

(ES| ADVERTENCIA

Lea detenidamente este manual de usuario antes
de utilizar el producto.

Evite vibraciones fuertes y caidas desde alturas.
No desensamble, modifique o repare el producto
por su cuenta.

Evite que agua u otros liquidos entren en el producto
para prevenir dafos.

No lo almacene en ambientes humedos, de alta
temperatura o con presencia de grasa.

Aplique fuerza adecuada al conectar o desconectar
dispositivos.

Los nifios deben utilizar este producto bajo
supervisién de un adulto.

MPEQYNPEXOEHVE

Mepen Havanom akcnnyatauun BHUMATENLHO
NpoYTUTE aHHOE PYKOBOACTBO MOSb30BaTeNs.
W36eraiiTe cunbHoW BUGpaLMM 1 MaaeHUst C BbICOTHI.
He pasbupaiite, He MoguduLmpyiTe 1 He
PEMOHTUPYITE CaMOCTOSTENBHO.

He ponyckaite nonagaHus BoAbl Unu Apyrmx

XKUAKOCTEW B uagenue, Ytobbl nsbexarb NOBpeXaeHUI.

He xpaHuTe BO BMaXHOW, BbICOKOTEMMEPATYpPHOIA
VK 3aabIMNEHHO cpeae.

MpuMeHsiiTe COOTBETCTBYIOLLME YCUIUSA NPU
MOAKITIOYEHUN U OTKITIOYEHUMN YCTPOCTB.

[leTn DomkHbI UCMONb30BaTh 3TO U3Aenue noa
NpVYCMOTPOM B3POCTIbIX.

WAARSCHUWING

Lees deze gebruikershandleiding zorgvuldig door
voor gebruik.

Vermijd sterke trillingen en vallen van grote hoogtes.
Demonteer, wijzig of repareer het product niet zelf.
Voorkom dat er water of andere vloeistoffen in het
product komen om schade te voorkomen.

Vermijd opslag in vochtige, hoge-temperatuur- of
vette omgevingen.

Gebruik de juiste kracht bij het aansluiten en
loskoppelen van apparaten.

Kinderen dienen dit product onder toezicht van een
volwassene te gebruiken.

Non smontare, modificare o tentare riparazioni autonomamente.

Evitare di conservare il prodotto in ambienti umidi, ad alta temperatura o oleosi.
Utilizzare una forza appropriata durante il collegamento e la rimozione dei dispositivi.

* Evitare che acqua o altri liquidi penetrino nel prodotto per prevenire danni.

| bambini devono utilizzare il prodotto sotto la supervisione di un adulto.

-01 -

OSTRZEZENIA

Leia o manual cuidadosamente antes de usar.
Evite vibragdes fortes e quedas.

N&o desmonte ou repare o produto por conta
prépria.

Evite contato com liquidos.

Armazene em local seco, longe de calor ou dleo.
Use forga adequada ao conectar/desconectar
dispositivos.

Criangas devem usar sob supervisdo adulta.

UYARI

Litfen isleme gegmeden 6nce bu kullanim
kilavuzunu dikkatlice okuyun.

Siddetli titresim ve yiksekten diisiirmeden kaginin.
Kendi basiniza s6kmeyin, degistirmeyin veya
tamir etmeyin.

Uriniin su veya diger sivilarla temas etmesini
onleyin, aksi takdirde hasar olusabilir.

Nemli, yiiksek sicaklikli veya yagli ortamlarda
saklamaktan kaginin.

Cihazlar baglarken ve gikarirken uygun kuvvet
kullanin.

Cocuklar bu trtiind yetiskin gdzetiminde
kullanmalhdir.

o IRIFRISE(FARBIERBAE

B RRIIRB R E LR,

BMBITHF. BEREE,

BN EMREENERPIER, LRIEMIRR,
BRERIOER. BB ESFS,
EERABRRER, ERAEE.
REFERFANEE TEASER.

i
=08

BERIE PRI,

B RRIUREI R E R,

BRI ERIEE,
BERKHECRIFENT RN, LRIERBIT,
BEEFRTHE. S5 HEFHF.
EEERBIRGEN, EEAEY,
JIERERE AN SR TERE~ MR,

OSTRZEZENIE

* Przed rozpoczeciem uzytkowania nalezy uwaznie
przeczytac instrukcje obstugi.

* Unika¢ silnych wibracji i upadkéw z wysokosci.

* Nie demontowaé, modyfikowa¢ ani naprawiac¢

samodzielnie.

Zapobiega¢ przedostawaniu sig¢ wody lub innych

ptynéw do produktu, aby unikngé uszkodzenia.

Unika¢ przechowywania w wilgotnych,

wysokotemperaturowych lub oleistych srodowiskach.

Podczas podtgczania i odtgczania urzadzen nalezy
uzywac¢ odpowiedniej sity.
Dzieci powinny korzysta¢ z tego produktu pod

nadzorem osoby dorostej.

@] FIGYELMEZTETES

* Kérjik, a hasznalat el6tt alaposan olvassa el ezt a
felhasznaloi kézikonyvet.

* Kerlilie az er6s rezgést és a magasbdl torténd
leejtést.

« Ovja a terméket a viztsl és mas folyadékoktol, hogy
elkerllje a karosodast.

* Ne tarolja nedves, magas hémérsékletii vagy olajos
kornyezetben.

* Az eszkdzok csatlakoztatasakor és eltavolitasakor
hasznaljon megfeleld erét.

* A gyerekek csak felnétt felligyelete mellett
hasznalhatjak a terméket.

o FERERIETBHIIC,
AA—YP—IZaTILELLBRAIEE L,
BVMREICEIN S D& T 2T TTE S L,
BHA TR NS BEZ LBVWTTETE L,
HROBEEH DK ZDMDRE
HNSBVESICLTESL,
ERDZ VG RS £/ HD D
ZVRIETOREZBIFT TSI,

TINA ZDEGHPEDIMNL DRI,

BHRATTOTIESE L,
o FIRIMEATIHERBTARADEED
BHETEALTIES L,

ﬂ : PXNgame

@ YouTube : PXN Official

@ piscord : PXN

-02 -

x1
% x1 @ x1

% M5 x4 x2

G

®
o)l T/ Y )

p
—/
0
T [
PC (Windows 7/ 8/ 10/ 11)
-

-03-

® © e ®
Jofol O M——/////// Y [oLCl o M—/////// Y-

q B | 34mm

20 mm

125 mm

25 mm

-04 -

ADJUSTING THE ANGLE

ETRE

x1

(EN] * Adjusting the Angle

Step 1 Use the Open End Wrench to remove the two screws
and nuts on the connecting rod.

Step 2 Rotate the connecting rod 90 degrees and tighten the
screws to adjust the angle.

*Winkelverstellung

Schritt 1 Verwenden Sie einen Flachrundschlissel, um die
beiden Schrauben und Muttemn an der Verbindungsstange zu
entfernen.

Schritt 2 Drehen Sie die Verbindungsstange um 90 Grad und
ziehen Sie die Schrauben fest, um den Winkel einzustellen.

*Réglage de I'angle

Etape 1 Utilisez une clé & molette pour retirer les deux vis et
écrous de la bielle de connexion.

Etape 2 Faites pivoter la bielle de connexion de 90 degrés et
serrez les vis pour ajuster I'angle.

* Regolazione dell'angolo

Passo 1 Utilizzare una chiave a brugola per rimuovere le due
viti e dadi sul biellino di collegamento.

Passo 2 Ruotare il biellino di collegamento di 90 gradi e
stringere le viti per regolare I'angolo.

@ * Ajuste del angulo

Paso 1 Usa una llave fija para quitar los dos tornillos y tuercas
de la barra de conexién.

Paso 2 Gira la barra de conexion 90 grados y aprieta los
tornillos para ajustar el angulo.

* Perynuposka yrna

LLlar 1" McnonbayiiTe poXKOBbIi Koy, 4TOBbI OTKpYTUTL ABa
BHTA U ralkv Ha COEAVHNTENBHON LUTAHTE.

LLlar 2 MosepHWTe coeanHUTENBLHYIO LWTaHry Ha 90 rpaaycos
1 3aTSHUTE BUHTBI, YTOGLI OTPErynmpoBat yron.

-NL *Hoekaanpassing

Stap 1 Gebruik een moersleutel om de twee schroeven en
moeren op de verbindingsstang te verwijderen.

Stap 2 Draai de verbindingsstang 90 graden en draai de
schroeven vast om de hoek aan te passen.

(Hy)

* Ajuste do Angulo

Passo 1 Utilize uma chave de boca para remover os dois
parafusos e porcas da barra de conexao.

Passo 2 Gire a barra de conexdo em 90 graus e aperte os
parafusos para ajustar o angulo.

*Regulacja kata

Krok 1 Uzyj klucza ptaskiego, aby usungé dwa $ruby i nakretki
na szynie tgczace;j.

Krok 2 Obré¢ szyne tgczaca o 90 stopni i dokrec sruby, aby
dostosowac kat.

*Aci Ayarlama

Adim 1 Baglanti gubugundaki iki vida ve somunu gikarmak igin
aclk uglu anahtar kullanin.

Adim 2 Baglanti gubugunu 90 derece déndriin ve agly
ayarlamak igin vidalari sikin.

* Kézifék orientécio

1. lépés A villdskulcs segitségével tavolitsa el a kézifék
0Osszekots rudjan talélhato két csavart és anyat.

2. lépés Forgassa el az 6sszekot6 rudat 90 fokkal, majd hiuzza
meg

(B#E | " RERES®

27v7 1 BALYFEERL. ORI T IOV RD
FIEFYhE 2 DEDINLTLIZE L,

277 2 ARIT4>IOYR%E 90 EREI .
FOEBONIFTAEZHBLTLIL,

“weAE

-05-

S — EANARORFRIEER WS
To

TSRS 00 FENLAGHRAASH BN,

DU — FERARAFORFHEET ERBURLN

EFT,
DR BERTRR0EH R L BIER A,

ADJUSTING THE TRAVEL
TR

ooy

Flip and install
BERr

@ * Adjusting the Travel
Step 1 Use the M3 Allen wrench to remove the screws on the top cover and side fixing screws.
Step 2 Use the M3 Allen wrench to remove the two screws on the limit plate.
Step 3 Flip the limit plate and secure it with screws to complete the travel adjustment.

*Hubverstellung

Schritt 1 Verwenden Sie einen M3-Inbusschliissel, um die Schrauben auf der Oberabdeckung und die seitlichen Befestigungsschrauben
zu entfernen.

Schritt 2 Verwenden Sie einen M3-Inbusschliissel, um die beiden Schrauben auf der Begrenzungsplatte zu entfernen.

Schritt 3 Drehen Sie die Begrenzungsplatte um, befestigen Sie sie mit Schrauben und vervolistandigen Sie so die Hubverstellung.

-06 -

*Réglage de la course

Etapc 1 Utilisez une clé Allen M3 pour retirer les vis du couvercle supérieur et les vis de fixation latérales.
Etape 2 Utilisez une clé Allen M3 pour retirer les deux vis de la plaque limite.
Etape 3 Retournez la plaque limite, fixez-la avec des vis pour compléter le réglage de la course.

*Regolazione della corsa

Passo 1 Utilizzare una chiave Allen M3 per rimuovere le viti del coperchio superiore e le viti di fissaggio laterali.
Passo 2 Utilizzare una chiave Allen M3 per rimuovere le due viti della piastra limitatrice.

Passo 3 Capovolgete la piastra limitatrice, fissatela con le viti e completate la regolazione della corsa.

@ * Ajuste de la carrera
Paso 1 Usa una llave Allen M3 para quitar los tornillos de la tapa superior y los tomillos de fijacion laterales.
Paso 2 Usa una llave Allen M3 para quitar los dos tornillos de la placa limitadora.
Paso 3 Voltea la placa limitadora, fijala con tornillos y completa el ajuste de la carrera.

* PerynupoBka xofa

LLar 1 WcnoneayiTe LWecTUrpaHHbIi kitod M3, 4ToBbl OTKPYTUTL BUHTLI HA BEPXHEN KPbILLKE 1 GOKOBbIE KpeneXHbIe BUHTBI.
LLar 2 VcnonbayiTe LWecTUrpaHHbIi Kitod M3, 4ToBbl OTKPYTUTL iBa BUHTA HA OTPaHNHYUTENBHOM NNTe.
LLar 3 MepeBepHUTE OrpaHNIUTENbHYIO NIUTY, 3aKPENUTe ee BAHTaMM W 3aBepLUNTE PErynMpoBKy Xoaa.

* Slagregeling

Stap 1 Gebruik een M3-inafschroevendraaier om de schroeven op de bovenklep en de zijkantbevestigingsschroeven te verwijderen.

Stap 2 Gebruik een M3-inafschroevendraaier om de twee schroeven op de begrenzingsplaat te verwijderen.
Stap 3 Keer de begrenzingsplaat om, bevestig hem met schroeven en voltooi zo de slagregeling.

* Ajuste da Carreira

Passo 1 Utilize uma chave Allen M3 para remover os parafusos da tampa superior e os parafusos de fixagao lateral.
Passo 2 Utilize uma chave Allen M3 para remover os dois parafusos da placa limitadora.

Passo 3 Vire a placa limitadora, fixe-a com parafusos e complete o ajuste da carreira.

*Regulacja skoku
Krok 1 Uzyj klucza imbusowego M3, aby usung¢ $ruby z gérnej pokrywy oraz boczne $ruby mocujace.
Krok 2 Uzyj klucza imbusowego M3, aby usung¢ dwie $ruby z ptyty ograniczajgce;j.
Krok 3 Przet6z plyte ograniczajgca, zamocuj jg Srubami i zakorcz regulacje skoku.

* Yol Ayarlama

Adim 1 Ust kapagindaki vidalari ve yan sabitieme vidalarini gikarmak igin M3 Allen anahtar kullanin.
Adim 2 Limit plakasinin tizerindeki iki vidayi ¢ikarmak igin M3 Allen anahtar kullanin.

Adim 3 Limit plakastyi gevirin ve vida ile sabitleyin, bdylece seyahat ayari tamamlanmis olur.

: * A mozgastartomany beallitasa
1. lépés Az M3-as imbuszkulcs segitségével tavolitsa el a fels6 burkolaton és az oldalsé rogzitésen taldlhaté csavarokat.
2. lépés Az M3-as imbuszkulccsal csavarja ki a végallas-lemezt rogzit6 két csavart.

3. lépés Forditsa meg a végallas-lemezt, majd régzitse vissza a csavarokkal a mozga bmany beallitasanak jezéséhez.

-Em:%g * 2O—UREESE
2797 1 M3RALYFEEAL. EAN—0X D LAEBEER 2RO TET L,
27v7 2 M3RALYFEFEALIIYNIL—bD 2 DDORIZEDINL TSV,
25797 3 YUSybIL—rEREIE X TERT R L TAMO—/#EERTLED,
-ﬁﬂihz * BT
R — ERAM3PN AR FIG TR E IR B4 B B B B AR AR EY T o

FEFAM3PIA IR FAS RAL T EBYMBRIBAREN Fo
ERSEIR{L 3 FRABAAELRE, BRI SEmITIZ A%,

“mBiTE

M3 AR F 1§ AP =R LA M E E SR LB o
ERM3RAAIRFE RO ERPRABLEN T,
ERRCIRATL LR L E RN AI ST TIZIA T

-07 -

ADJUSTING THE FORCE
ETNHE

(EN] * Adjusting the Force
Step 1 Use the M3 Allen wrench to remove the screws on the top cover and side fixing screws.
Step 2 Use the M5 Allen wrench to remove the screws and washers on the connecting rod.
Step 3 Replace the spring/ damping gel and install the screws and washers on the connecting rod, then tighten them to complete the
force adjustment.

* Kraftverstellung

Schritt 1 Verwenden Sie einen M3-Inbusschliissel, um die Schrauben auf der Oberabdeckung und die seitlichen Befestigungsschrauben
zu entfernen.

Schritt 2 Verwenden Sie einen M5-Inbusschliissel, um die Schrauben und Unterlegscheiben an der Verbindungsstange zu entfernen.
Schritt 3 Ersetzen Sie die Feder/dampfende Gelmatte, montieren Sie die Schrauben und Unterlegscheiben an der Verbindungsstange
und ziehen Sie sie dann fest, um die Kraftverstellung abzuschlieRen.

-08 -

*Réglage de la force

Etape 1 Utilisez une clé Allen M3 pour retirer les vis du couvercle supérieur et les vis de fixation latérales.

Etape 2 Utilisez une clé Allen M5 pour retirer les vis et les rondelles de la bielle de connexion.

Etape 3 Remplacez le ressort/le gel amortissant, installez les vis et les rondelles sur la bielle de connexion, puis serrez-les pour compléter
le réglage de la force.

* Regolazione della forza
Passo 1 Utilizzare una chiave Allen M3 per rimuovere le viti del coperchio superiore e le viti di fissaggio laterali.
Passo 2 Utilizzare una chiave Allen M5 per rimuovere le viti e le rondelle sul biellino di collegamento.
Passo 3 Sostituire la molla/il gel ammortizzante, installare le viti e le rondelle sul biellino di collegamento, quindi stringerle per completare
la regolazione della forza.

(ES) * Ajuste de la fuerza
Paso 1 Usa una llave Allen M3 para quitar los tornillos de la tapa superior y los tornillos de fijacion laterales.
Paso 2 Usa una llave Allen M5 para quitar los tornillos y las arandelas de la barra de conexion.
Paso 3 Reemplaza el resorte/el gel amortiguador, instala los tornillos y las arandelas en la barra de conexion, luego apriétalos para
completar el ajuste de la fuerza.

* PerynmpoBka cunbl

LWar 1 WcnonbayiiTe LWecTurpaHHblii ko4 M3, 4ToBbl OTKPYTUTL BUHTBI HA BEPXHEN KPbILLKE U GOKOBbIE KpeneHble BUHTbI.

Lar 2 VcnonbayiiTe LWeCTUrpaHHbIi ko4 M5, YToBbl OTKPYTUTL BUHTBI U LLAIGLI HA COEAVNHUTENBHOM LUTaHre.

LLar 3 3ameHuTe NpysuHy/aMopPTU3ALMOHHBIiA reflb, YCTAHOBUTE BUHTBI U LIaiBbl Ha COBAVHMTENBHON LUTaHre, 3aTeM 3aTSHUTE WX,
4TOGbI 3BEPLUMTL PErYSIMPOBKY CUTb.

* Krachtinstelling

Stap 1 Gebruik een M3-inafschroevendraaier om de schroeven op de bovenklep en de zijkantbevestigingsschroeven te verwijderen.
Stap 2 Gebruik een M5-inafschroevendraaier om de schroeven en onderdelenringen van de verbindingsstang te verwijderen.

Stap 3 Vervang de veer/dempingsgel, monteer de schroeven en onderdelenringen op de verbindingsstang en draai ze vervolgens vast
om de krachtinstelling te voltooien.

- * Ajuste da Forga
Passo 1 Utilize uma chave Allen M3 para remover os parafusos da tampa superior e os parafusos de fixagao lateral.
Passo 2 Utilize uma chave Allen M5 para remover os parafusos e as arruelas da barra de conexao.
Passo 3 Substitua a mola/o gel amortecedor, instale os parafusos e as arruelas na barra de conex&o, depois aperte-os para completar
o ajuste da forga.

*Regulacja sity
Krok 1 Uzyj klucza imbusowego M3, aby usunaé $ruby z gérnej pokrywy oraz boczne $ruby mocujgce.
Krok 2 Uzyj klucza imbusowego M5, aby usunaé $ruby i podktadki z szyny taczacej.
Krok 3 Zamien sprezyne/gel amortyzacyjny, zamontuj $ruby i podktadki na szynie faczacej, a nastepnie dokre¢ je, aby zakonczyé
regulacje sity.

* Kuvvet Ayarlama

Adim 1 Ust kapagindaki vidalari ve yan sabitleme vidalarini gikarmak igin M3 Allen anahtar kullanin.

Adim 2 Baglanti gubugundaki vidalari ve arkaliklari gikarmak igin M5 Allen anahtar kullanin.

Adim 3 Yay/dampfungsgel'l degistirin, baglanti gubuguna vidalari ve arkaliklari monte edin ve ardindan kuvvet ayarlamasini tamamlamak
icin sikin.

(HU) * Az ellenalias beallitasa
1. lépés Az M3-as imbuszkulcs segitségével tavolitsa el a felsd burkolaton és az oldalsd rogzitésen talalhaté csavarokat.
2. lépés Az M5-6s imbuszkulcs segitségével tavolitsa el az 0sszekotd rudon taldlhaté csavarokat és alatéteket.
3. lépés Cserélje ki a rugot / csillapitd gélt (elasztomer), majd szerelje vissza az 6sszekotd ridra a csavarokat és az alatéteket, és
huizza meg 6ket az ellendllas bedllitasanak befejezéséhez.

-El B | T ERESE
27v7 1 M3RALYFEERL. EAN—ORJ LAEEE R DZMOIN TS W,
257 2 MSRBLYFEERL ORI T, Oy RORIET Y v—ZEIALTLLEN,
2797 3 RTVIYII AV EVTITIVESTIRL AR T4V I Oy RIER D ET vy v — BRI TR RS
TTLET,

Elhx ) AENE
Z— EAMIPNA AR TS TR EARIR A R A E B R AAE T
2T R M5 NAAIRFIIER LRSI ELT,
BN/ [AERE, YNGR A SRER S ELRAR RIS, BV RI SE R I RE R R

MR AIRFIGTNER SRR LA E E AR LB T
FEFAMSAIX IR FIEF EARLFRS T,
BRSRE [HRBHGBLME S REEE LRI ERNERT.

-09-

USE ON PC

T

(EN] Product Specifications

Model: HB S

Connection Method: Wired Connection

Operating Current: <50mA

Package Dimensions: About 287.5 * 270 * 72.5 mm

Power Supply: 5V

Product Dimensions: About 313 * 178 * 46 mm

Operating Temperature: 10-40°C

Product Weight: About 900 g

Operating Humidity: 20~80%

Produktspezifikationen

Modell: HB S

Verbindungsmethode: Kabelverbindung

Arbeitsstrom: <50mA

VerpackungsmaRe: Ca. 287.5*270 * 72.5 mm

Stromversorgung: 5V

Produktmale: Ca. 313 * 178 * 46 mm

Betriebstemperatur: 10-40°C

Produktgewicht: Ca. 900 g

Betriebsfeuchtigkeit: 20~80%

Spécifications du Produit

Modéle: HB S

Méthode de connexion: Connexion filaire

Courant de fonctionnement: <50mA

Dimensions du colis: Environ 287.5 * 270 * 72.5 mm

Tension de fonctionnement: 5V

Dimensions du produit: Environ 313 * 178 * 46 mm

Température d'utilisation: 10°C a 40°C

Poids du produit: Environ 900 g

Humidité d'utilisation: 20% & 80%

-10-

Specifiche Tecniche

Modello: HB S

Metodo di connessione: Connessione cablata

Corrente di lavoro: <50mA

Dimensioni della confezione: Circa 287.5 * 270 *72.5 mm

Tensione di funzionamento: 5V

Dimensioni della prodotto: Circa 313 * 178 *46 mm

Temperatura di funzionamento: 10-40°C

Peso del prodotto: Circa 900 g

Umidita di funzionamento: 20~80%

(Es] Especificaciones

Modelo: HB S

Método de conexidn: Conexién por cable

Corriente de trabajo: <50mA

Dimensiones del paquete: Aprox. 287.5* 270 *72.5 mm

Voltaje de funcionamiento: 5V

Dimensiones del producto: Aprox. 313 * 178 * 46 mm

Temperatura de funcionamiento: 10-40°C

Peso del prodotto: Aprox. 900 g

Humedad de funcionamiento: 20~80%

TexHn4eckue xapakTepUCTUKN NPoayKTa

Mogens: HB S

MeTop noakntodeHus: npOBOﬂHOe noakntovyeHve

Pabounit Tok: <50mA

Paamepbl ynakosku: Okono 287.5 * 270 * 72.5 Mm

PabGoyee HanpsikeHne: 5V

Paamepbl npoaykra: Okono 313 * 178 * 46 Mm

[onyctumas Temnepatypa: 10-40°C

Bec npoaykra: Okorno 900 r

[Monyctumas BnaxHocTs: 20~80%

Productspecificaties

Model: HB S

Verbindingsmethode: Bekabelde verbinding

Bedrijfsstroom: <50mA

Verpakkingsafmetingen: Ongeveer 287.5 * 270 * 72.5 mm

Bedrijfsspanning: 5V

Productafmetingen: Ongeveer 313 * 178 * 46 mm

Werktemperatuur: 10-40°C

Productgewicht: Ongeveer 900 g

Werkvochtigheid: 20~80%

Especificagdes Técnicas

Modelo: HB S

Conexé&o: Conexao com fio

Corrente de trabalho: <50mA

Dimensdes da Embalagem: Aprox. 287.5 * 270 * 72.5 mm

Tensao de operagéo: 5V

Dimensdes do Produto: Aprox. 313 * 178 * 46 mm

Temperatura de Operagao: 10-40°C

Peso do Produto: Aprox. 900 g

Umidade de Operagéo: 20~80%

Specyfikacje Produktu

Model: HB S

Metoda potgczenia: Potgczenie przewodowe

Prad roboczy: <50mA

Wymiary opakowania: Okoto 287.5 * 270 * 72.5 mm

Napiecie robocze: 5V

Wymiary produktu: Okoto 313 * 178 * 46 mm

Temperatura pracy: 10-40°C

Waga produktu: Okoto 900 g

Wilgotno$¢ robocza: 20~80%

-1 -

Uriin Ozellikleri

Model: HB S

Baglanti Yontemi: Kablolu Baglant Calisma Akimi: <50mA

Paket Boyutlari: Yaklasik 287.5 * 270 * 72.5 mm Calisma Voltaji: 5V

Uriin Boyutlari: Yaklagik 313 * 178 * 46 mm Calisma Sicakhgi: 10-40°C

Uriin Agirigi: Yaklagik 900 g Calisma Nem Orani: %20~%80

(HU] Termékspecifikaciok

Modell: HB S

Kapcsolasi méd: Kabeles kapcsolat Mikodési aram: <50mA

Csomag méretei: Kb. 287.5* 270 * 72.5 mm MUkodési fesziiltség: 5V

Termék méretei: Kb. 313 * 178 * 46 mm Miikodési hémérséklet: 10-40°C

Termék sulya: Kb. 900 g MUkodési paratartalom: 20~80%

WS

EFI)L:HBS

B R BIRER BFETR: <50mA
N =X 49287.5*270*72.5 mm BIFBE: 5V
WRYAX: £9313*178*46 mm EERE: 10-40°C
SGER: 49009 BIERE: 20~80%

EmBRg

ERESE: HBS

BEL BREE TEER: <50mA
BERT: £49287.5%270*72.5mm TIEER: 5V
ZBER<T: £9313*178 46 mm fEFRRE: 10-40°C
AGEERE: 499009 fERRE: 20~80%

g

mES . HBS

EEAR: BREE TEEIR: <50mA

BERT: £9287.5%270*72.5mm TERIE: 5V

A{ERT: £9313%178* 46 mm fERRE: 10-40°C

ARER: 49900 5T {ERRE: 20~80%
-12-

R FELEEFREERAE
RS HBS MmEM: BEFH FARML: 400 600 3586 ZARHPFE: Isd@e-pxn.com
EHRQQ: 4006003586 ER: www.e-pxn.com.cn it : FYITHEERX S HERECOE FRAE1701-1706

Brand: PXN  Model: HB'S  Product Name: Racing Handbrake
Manufacturer: Shenzhen PXN Electronics Technology Co., Ltd ~ Country of Origin: China
Web: www.e-pxn.com  Support email: support@e-pxn.com
Manufacturer address: 1701-1706(01), Building 8, Zhongxi Xiangbinshan Garden, Fenghuanggang
Community, Xixiang Street, Baoan District, Shenzhen, China
Office 101 32 Threadneedle Street,

EC | REP UK | REP
London, United Kingdom, EC2R 8AY

UK001732867424878mGiM  contact@evatost.com

We simply act as UK representative for cross-border sellers, and are not
manufacturers/importers/distributors for the product, nor involved in the manufacture/
import/sale of the product. Therefore, we are not responsible for any after-sales
services related to the product. In case of any product quality or infringement issues,
the manufacturer/importer/seller shall be solely held responsible.

" =M i a registered trademark of ShenZhen PXN Electronics Technology Co., Ltd

EVATOST CONSULTING LTD

EUREP GmbH
Unterlettenweg 1a

85051 Ingolstadt Germany
+49 841 8869 7744
eurep@eurep-gmbh.com

FCC Compliance Statement:

This device complies with Part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two conditions:
1. This device may not cause harmful interference, and

2. This device must accept any interference received, including interference that may cause

undesired operation.

Note: This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class B digital
device, pursuant to Part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable
protection against harmful interference in a residential installation.

This equipment generates, uses and can radiate radio frequency energy and, if not installed and
used in accordance with the instructions, may cause harmful interference to radio communications.

FE CE<y

. A DEPOSER A DEPOSER
Cet appareil, EN MAGASIN  EN DECHETERIE

ses accessoires

et cordons
se recyclent

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr
Privilégiez la réparation ou le don de votre appareil !

@gre-J@ OGSE

MADE IN CHINA

RIE5EA

PXN-BC-SMS-(HB S)-GB-V4-2512

AR SEAPRIEHAIR (+-6) , BF BB~ mPNESYHRELE
10 EEANFATASREINEHRE, ARERAZBEFER

FRASIF RGN ™ E

EHIHEIRR.

BRENHEAG . MF=ER™ER

MRS RoHS MRER: BRIERR LH TR AR USSR EF
&, KFRE. MG ERANHSE,

o=,

WZHHA:

BRua:

[l @Rt :

mIRAES

OR="5 . FZEII:I

ITHRS:

EXAREBIE:

PRI

RN RLABFREBRAT

ShenZhen PXN Electronics Technology Co., Ltd

ik SRYIHELRXFE S HERECO EPfrKE 1701-1706

B8

B : www.e-pxn.com.cn ZHREEFE: Isd@e-pxn.com

EARMLL: 400-600-3586 ZEARQQ: 400 600 3586

HITHRAE : GB 4943.1-2022

.___.___.___..___.___.____.___.____.___.____.___.___..___.___.____.___.____.___.____.___.___..___.___.____.___.____.___._>§

.___.___.___..___.___.____.___.____.___.____.___.___..___.___.____.___.____.___.____.___.___..___.___.____.___.____.___._><g

RIE5EA

o RIEFMHI
EHHAR, &F!

ROFHEX “PXNSRALIR” mENEES S, HISHAERS. ERRF
HARNEFRREERFEERANRERBEEZERTIAE, WAIER—FR
(i
BT

1. BWHZBE 7 BA, ZEMREKREE, HEE R LUERRE, #5751

(3

2. BNz BiE 15 B, REMREMIE, HEE T EFIRENEEE,

3. BNz B 1 FR, REMEERE, HEETERERBRS,

4. B 1 EFRRIFEREEN, AP EXNTRAERREEE,

o JERIEFRM

UTERTETFRFTE:
1. FmBNEEME. FRAEERTEPESIREERNEBMEEM,
2. RITHPAPIRIEMIEMAARIIR; FABIFH. HRZH. EIFF,
3. AkR. HE. EEFRTNIEMRT,

e BFEE~mEEMRIAA

BEWB(Cr(VI)

kil b3 il AN | SREER | SRIFH
(Pb) (Hg) (Cd) (Cr(vh) | (PBB) (PBDE)

o O O O O O O
RBEIRAEAS | X @) O ©) ©) ©)

EEL O O ©) O O O

OB

ANRISHAR SIT11364 HIFLE SR

O FTiZAE EYMREZIBHFTEIRME RS BI97E GB/T26572 MTE
BIPREERI T

X RREEEYMREDVEZBHHE—IEME PR S EBHGB/T26572
MERREER,






